



İstanbul Sanayi Odası Basın Daveti

İSO 13. Sanayi Kongresi, “Vasatlıktan Çıkış” formülünü tüm Türkiye ile birlikte oluşturacak

İstanbul Sanayi Odası (İSO), “Vasatlıktan Çıkış için İnsan ve Kültür – Geleceği Birlikte Kuralım” temalı 13. Sanayi Kongresi’nde işbirliği ve katılımcı anlayışa sahip yeni nesil bir format ile ezber bozmaya hazırlanıyor. 8 Ekim 2015 Perşembe günü Haliç Kongre Merkezi ve Koç Müzesi’nde düzenlenecek olan kongrede, Türkiye sanayisinin vasatlıktan çıkış yolları Anadolu’daki 13 sanayi ve ticaret odalarının katkısıyla iş insanlarından gençlere, girişimcilerden bilim insanlarına geniş bir yelpazeden katılımcılarla interaktif bir ortamda tartışılacak.

İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan’ın açılış konuşmasını yapacağı kongrede, “Bütünsel Kalkınma” kavramında dünyanın en iyi örneklerinden biri sayılan Finlandiya eğitim modeli, “Finlandiya Nasıl Başardı?” başlıklı oturumda Finlandiya Büyükelçisi **Nina VASKUNLAHTI**, Finlandiya Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı **Risto E.J. PENTTILÄ** ve Helskinki Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. **Hannele NIEMI** katılımı ile gerçekleştirilecek.

Duayenlerden başarısızlık deneyimi, öğrencilerden matematik şovu

“Matematik, Teknoloji ve Başarısızlık” konularına yönelik farkındalık yaratmayı hedefleyen kongrede, “Bazen Olmaz! Başarısızlık da Hayatın Bir Parçası” oturumunda, iş dünyasının duayenleri **Ahmet Nazif ZORLU**, **Ahmet ÇALIK**, **Agah UĞUR** ve Teknik Direktör **Mustafa DENİZLİ** deneyimlerini paylaşacak. Türkiye’nin ilk ve tek matematik köyünün kurucusu Prof. Dr. **Ali NESİN** de “Hayat Oyundur, Oyun Matematiktir” oturumunda Anadolu’dan 30 ortaöğretim öğrencisi ile matematik şovuna imza atacak.

Eş zamanlı olarak yapılacak dört serbest kürsü çalıştaylarında “Nasıl Üretim, Nasıl İnsan, Nasıl İşbirliği ve NasılSürdürülebilirlik?” soruları yanıt bulurken, ünlü oyuncular **Demet AKBAĞ** ve **Sermiyan MİDYAT** ana temayı doğaçlama bir şekilde yorumlayarak kongreye renk katacak. Klasik kongre sonuç bildirgesi yerine internet aracılığıyla oluşturulacak olan “**Açık Çağrı**” metninin gün sonunda Türkiye’nin yorum ve katkısına açılacağı 13. Sanayi Kongresi’nde birlikte olmak dileğiyle,

PROGRAM

TARİH: 8 Ekim 2015, Perşembe
SAAT: 09.30-17.40
YER: Haliç Kongre Merkezi ve Koç Müzesi